
 

 
Barlon ICE 

Płyn do mycia mroźni i lodówek  
 

Przeznaczenie: 

Barlon ICE jest preparatem czyszczącym do stosowana na wszelkich powierzchniach we wszystkich 

mroźniach, chłodniach i innych pomieszczeniach magazynowych. Przeznaczony do bieżącego i okresowego 

mycia oraz do czyszczenia mroźni, lodówek, zamrażarek, podłóg i powierzchni w mroźniach. Do mycia 

ręcznego i maszynowego. Preparat ułatwia czyszczenie pomieszczeń chłodnicznch i mroźni bez 

konieczności ich rozmrażania i opróżniania zmagazynowanych produktów. Dzięki temu podłogi, ściany, 

półki mogą być z łatwością myte w dowolnym czasie. Daje to możliwość uniknięcia zepsucia 

magazynowanej zawartości, a jednocześnie unikamy wstrzymania pracy w czyszczonych pomieszczeniach. 

Działa skutecznie w temperaturze –30 oC. Stanowi uzupełnienie procedur systemu HACCP. 

Eliminuje przykre zapachy i wydłuża okres świeżości wewnątrz komory chłodniczej. Przeciwdziała 

ponownemu narastaniu brudu. Pozostawia neutralny dla zywności zapach. 
 

Sposób użycia: 

Gotowy do użycia, bez rozcieńczania. Rozpuszczony brud, wraz z preparatem można szybko usunąć z 

podłogi za pomocą odkurzacza do pracy na mokro. 

Stosowanie: w zależności od grubości pokrycia lodem czyszczonej powierzchni (powyżej 3 mm) trzeba użyć 

skrobaków; nierozcieńczony produkt (ok. 150 ml/ m2) nanieść na czyszczoną powierzchnie, jeśli 

powierzchnia jest pionowa do czyszczenia użyć gąbkę; preparat pozostawić na ok. 1 minutę , aby zadziałał, 

po tym czasie zebrać brud ścierką lub ręcznikiem papierowym.  

W przypadku czyszczenia zamrażarek stosować szczotkę i nierozcieńczony preparat, brud zebrać za pomocą 

papierowego ręcznika. Jeśli brudne są uszczelki to nanieść preparat bezpośrednio na ręcznik papierowy i 

wyszyścić je. 

Do czyszcenia małych powierzchni, produkt nanieść na papierowy ręcznik i wyczyścić je. 
 

Skład: 

związki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, rozpuszczalniki. 
 

Opakowanie: 
 1 L; 

 5 L; 

 10 L; 

 lub inne uzgodnione z klientem; 
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